ALTERAÇÃO DO QDD no valor de 483.220,00 
(QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E 
DUZENTOS E VINTE REAIS ) e dá outras providências. 

O(A) Prefeito(a) Municipal de RIACHO DA CRUZ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de 
acordo com o que lhe confere a Lei Nº 529 / 2024, 

DECRETA 
Art. 1º - Fica alterado o QDD, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações: